青森公立大学学長 様

　　下記のとおり、2024年度青森公立大学入学試験の成績等について開示を請求します。

　　一般選抜 日程

前期 後期

〒 030 -

〒 -

注１ 太線の枠内のみすべて記入してください。

注２ 本人確認のための受験票等は、「入試情報開示回答書」に同封して返送します。

なお、持参された場合は、写しを取った後その場でお返しします。

注３ 成績開示は、 ２０２４年５月７日（火）以降、「入試情報開示回答書」を郵送することにより行います

ので、この請求書の提出に際し、返信用封筒（長形３号の封筒に４０４円分の切手を貼り、本人の

住所・氏名を明記したもの）を添えて申請してください。

注４ 大学入学共通テストの受験票は、本学入学手続の際に必要となりますので、入学手続を行う方

が成績開示を希望する場合は、本学入学後に開示申請を行ってください。

入 試 情 報 開 示 請 求 書

記

請 求 日 　2024年　　3　月　　11　日 受験区分 前期　・　後期

アオモリ　コウダイ

大学入学共通テストの
受 験 番 号

本 学 の 受 験 番 号

受験者の住所

出 願 時

現 在

学 籍 番 号

青森　公大

記入例

9999Ｘ

9999

0196

青森県青森市大字合子沢字山崎153番地4　大学アパート101号室

　同上

電 話
番 号

017　-　○○○　-　1234
（ フ リ ガ ナ ）

受 験 者 氏 名